
AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA

Unità Territoriale di Parma

DETERMINAZIONE  N. 4 DEL 07/03/2022

INTEGRAZIONE DELLA DETERMINAZIONE A CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO N. 2 DEL
10/02/2022  -  ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  CONSIP,  DENOMINATA  “CARBURANTI
EXTRARETE  E  GASOLIO  DA  RISCALDAMENTO  ED.  11”,  MEDIANTE  ORDINATIVO  DI
FORNITURA  NELL’AMBITO  DEL  LOTTO  N.  11  PER  LA  REGIONE  EMILIA  ROMAGNA,
AGGIUDICATO ALLA SOCIETÀ ENI FUEL S.p.A. - CIG DELLA CONVENZIONE 8017019DB5  –
CIG DERIVATO: ZCD3529A9D.

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' TERRITORIALE

PREMESSO  che  con  determinazione  n.  2  del  10/02/2022  si  è  proceduto  all'affidamento  del
servizio  di   fornitura  di  gasolio  da  riscaldamento  tramite  adesione  alla  Convenzione  Consip
mediante ODA n. 6638990 del 10/02/2022 per la stagione invernale 2022 per un importo di euro
2.000,00 oltre Iva;

TENUTO CONTO che non è stato preso in considerazione l'improvvisa variazione dei prezzi dei
costi  dell'energia  dovuto  sia  all'aumento  generalizzato  dei  prezzi  delle  materie  prime a  livello
internazionale che alla contingente situazione politica-economica attuale;

D E T E R M I N A

Sulla  base  delle  premesse  che  costituiscono  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente
determinazione di integrazione:

Si modifica l'imponibile di € 2.000,00 oltre Iva in € 2.165,30 oltre Iva.

Si dà atto che al presente ordinativo fornitura il sistema SIMOG dell'ANAC ha assegnato il CIG
derivato è ZCD3529A9D.

Il Responsabile dell’Unità Territoriale
         (Dott. Francesco Croce)

f.to Francesco Croce


	AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA

